BOSTADSRATTSFORENINGEN GRASEJEN 13

Org.nr 769608-8678

ARSREDOVISNING

for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehallsforteckning:

Forvaltningsberittelse 2-3
Resultatrikning 4
Balansridkning 5-6
Virderingsprinciper 7
Noter 7-10
Revisionsberittelse 11

Sida 1



Brf Grasejen 13 Org.nr 769608-8678

ARSREDOVISNING

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Grasejen 13 far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelse

Styrelsen har haft f6ljande sammansittning:

Christina Sundin Ledamot. ordforande
Benny Blidséter Ledamot, kassor
Kristina Persson Ledamot

Marie Nilsson Suppleant

Jovica Jovelic Suppleant

Revisor

Revisor har varit Per Artvin, Nexia Revision Stockholm.
Fireningsfrigor
Ordinarie foreningsstimma holls den 23 juni 2020.

Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i olika féreningsangeldgenheter
samt héllit styrelsemdten 16pande.

Foreningen upplater 9 ligenheter med bostadsritt och 2 lagenheter med hyresritt.
Under aret har 2 ldgenhéter dverlatits.

Foreningen har under dret inte haft ndgon anstélld personal. Arvode pa 19 200
kr har utbetalats till styrelsen.

Den ekonomiska och tekniska forvaltningen har skotts av féreningsmedlemmar
och styrelsen med viss extern hjélp vid behov.

Grisklippning och stédning har under aret skotts av inhyrt foretag.
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Foreningen dr medlem i vigsamfilligheten Johan Skyttes Vg 233. Styrelsen deltog
vid samfillighetens arsmote.

Under éret har foreningen investerat i trdidgérden med buller/insynsskydd, lekplats och
odlingar av bir och frukt.

Foreningen har ocksd bekostat ett partiellt stambyte i samband med en
badrumsrenovering i bostadsritt. Féreningen har filmat och besiktigat samtliga
stammar i fastigheten och spolat igenom dessa.

Ekonomi

Foreningen har haft hogre kostnader for underhall under dret och didrmed har
resultatet forsdmrats jamfort med foregdende ar.

Numer redovisas l1an som forfaller inom ett &r som Kkortfristiga lan.
Foreningen har haft en genomsnittlig rénta pa cirka 1,5%.

Taxeringsvérdet for fastigheten dr 16 200 000 kr varav 8 400 000 kr avser
byggnad och 7 800 000 avser mark.

Fastigheten dr fullvirdesforsékrad genom Stockholms Stads Brandf6rsikringskontor.
Foreningens bankforbindelse d4r Swedbank.

Kr 22 608 har enligt stadgarna avsatts till fonden for yttre underhall. Fonden uppgér
ddrefter till 113 040 kr.

Flerarsjimforelse
2020 2019 2018 2017

Omsittning, tkr 535 542 534 520
Resultat, tkr -37 137 59 -3124
Soliditet 12% 12% 10% 10%
Fordndring av eget kapital

[nsatskapital Fond for yttre Fritt eget kapital

unerhall

Vid arets ingang 4520 823 90 432 -3 567 008
Resultatdisposition 22 608 -22 608
Arets resultat -37 533
Vid érets utgang 4 520 823 113 040 -3627 149

Styrelsen foreslar som resultatdisposition att arets underskott pa -37 533 kr
tillsammans med balanserad forlust om -3 589 617 kr behandlas pa det sittet att
22 608 kr avsitts till fond for yttre underhdll och -3 649 758 kr 6verfors i ny
rikning.
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RESULTATRAKNING Not 2020-01-01 2019-01-01
2020-12-31 2019-12-31

Rorelsens intckter

Nettoomsittning | 535491 542 449
535 491 542 449
Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader 2 -327 282 -208 241
Ovriga externa kostnader -57 191 -33 225
Summa rérelsekostnader -384 473 -241 466
Rérelseresultat fore avskrivningar 151 018 300 983
Avskrivningar av anldggningstillgangar
Byggnader -26 585 -26 585
Inventarier ' -22 345 0
Fastighetsrenoveringar -22 853 -22 853
-71 783 -49 438
Rorelseresultat efter avskrivningar 79 235 251 545
Resultat fran finansiella poster
Rénteintidkter 0 0
Réntekostnader -116 768 -114 648
Summa finansiella poster -116 768 -114 648
Arets resultat -37 533 136 897
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
Byggnader

Mark

Maskiner och inventarier
Summa anlédggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och uppl intidkter
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2020-12-31

5069 164
3108614

89 384
8267162

8267162

59
0
59
421 248
421 307

8 688 469
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2019-12-31

5118602
3108614

111 729
8 338 945

8338945

oo o

364 142

364 142

8703 087
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst/Ansamlad forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder
Skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

och forutbetalda intikter

Not

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

4 520 823
113 040
4 633 863

-3 589617
-37 533
-3627 150

1006 713

23130
7541238
30 667
273

86 448
7681 756

8 688 469
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2019-12-31

4 520 823
90432
4611255

-3 703 906
136 897
-3 567 009

1 044 246

7541 238

19 062

29756
273

68 512
117 603

8703 087
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Tilliggsupplysningar och noter
Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad enligt arsredovisningslagen och BENAR 2016:10
Arsredovisning i mindre ekonomiska freningar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir ingen annat anges.

Avskrivning pa anldggningstillgéngar enligt plan baseras pa urprungliga anskaftningsvirdet
och berdknad ekonomisk livsldngd. Foljande avskrivningstider uttryckta i procent
tillampas.

Byggnader: 0,5%
Maskiner och inventarier: 20%
Fastighetsrenoveringar 5%
2020-12-31 2019-12-31
Not 1
Nettoomsiittning
Arsavgifter ' 376 163 383 411
Hyresintékter, parkering mm 159 328 159 038
535 491 542 449
Not 2
Driftskostnader, fastighetskostnader
Underhall av stammar, badrum 113100 0
Ovrigt reparation och underhall 40 954 27 633
Uppvéarmning 87 796 91923
Elavgifter 22576 24115
Vatten och avlopp 18 669 27 142
Stddning och renhallning 6 637 1 060
Forsdkringar 21 831 21221
Fastighetsavgift 15719 15 147
Ovriga kostnader och avgifter 0 0
327282 208 241
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Not 3
Byggnader

Ingéende anskaftningsvérde

Arets inksp

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende planenligt restviirde
Fastighetsrenoveringar

Renovering av killarlokal (2006)

Installation av fjdrrvirmecentral (2007)
Installation av avstdngningsventiler (2012)

Ingéende anskaftningsvérde

Arets inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restviirde

Summa byggnad och fastighetsrenoveringar
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2020-12-31

5317085
0
5317085

-377 468
-26 585
-404 053

4913 032

187 441
175 000

94619
457 060

457 060

0

457 060

-278 075
-22 853

-300 928
156 132

5069 164
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2019-12-31

5317085
0
5317085

-350 883
-26 585
-377 468

4939 617

187 441
175 000
94 619
457 060

457 060
0

457 060

-255222
-22 853

-278 075
178 985

5118 602
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Not 4
Mark

Ingédende anskaffningsvirde
Arets inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restviirde

Not 5
Maskiner och inventarier

Ingdende anskaftningsvirde’

Arets inkop

Arets forsdljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Arets forsiljningar/utrangeringar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restvirde

Not 6
Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar
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Org nr 769608-8678

2020-12-31 2019-12-31
3108614 3108614
0 0
3108614 3108614
0 0

0 0

0 0
3108614 3108614
192 957 81228
0 111729

0 0

192 957 192 957
-81 228 -81 228
-22 345 0
0 0

-103 573 -81 228
89 384 111729

7 641 000 7 641 000
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2

Kristina Persson

REVISORSPATECKNING

affande denna arsredovisning har avgivits 2021- () h~ / ]

uktoriserad revisor
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